АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. А р т е м № <^9.^.7.

О внесении изменений в распоряжение управления архитектуры и
градостроительства администрации Артемовского городского округа
от 02.10.2025 № 182-рп «О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка «среднеэтажная жилая
застройка» в отношении земельного участка с кадастровым номером
25:27:030204:14232, расположенного по адресу: Приморский край, г. Артем,
ул. Ляпидевского, дом 1, Августиновичу Александру Николаевичу, Захаровой
Елене Александровне»

В рамках самоконтроля, в связи с допущенной технической ошибкой,
руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края,

1. Внести изменения в распоряжение управления архитектуры и
градостроительства администрации Артемовского городского округа от
02.10.2025 № 182-рп «О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка «среднеэтажная жилая застройка» в
отношении земельного участка с кадастровым номером 25:27:030204:14232,
расположенного по адресу: Приморский край, г. Артем, ул. Ляпидевского, дом
1, Августиновичу Александру Николаевичу, Захаровой Елене Александровне»:

1.1. В пункте 1 распоряжения вместо «магазины» читать «среднеэтажная
жилая застройка».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Начальник управления О.А. Моисеева